СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2021 года     № 42

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области
от 26.08.2019 года № 160 «О земельном налоге»

Рассмотрев протест Прокуратуры Конышевского района Курской области № 20-2021 от 15.07.2021г на решение Собрания депутатов Машкинского сельсовета Конышевского района  от 26.08.2019 года №160 «О земельном налоге», Собрание депутатов Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области     РЕШИЛО:

1. Пункты 4,5 Решения Собрания депутатов  Машкинского сельсовета Конышевского района от 26.08.2019 года №160 «О земельном налоге»  отменить.

2. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Машкинского сельсовета                                                   А.В.Кривосилов
Конышевского района

Глава Машкинского сельсовета
Конышевского района                                                            А.М.Атрохов